АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

СЮКСЮМСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2022            № 16

с. Сюксюм

 О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение.

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

муниципального образования  Сюксюмское   сельское  поселение:

1.1. Постановление № 7 от 01.03.2012  «О мерах поддержки добровольной пожарной

охраны»;

1.2. Постановление № 41 от 10.07.2012  «Об утверждении муниципальной целевой

программы «Чистая вода» на период 2011-2015 гг. на территории муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение»;

1.3. Постановление № 43 от 07.08.2012 «О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 10.07.2012 года за № 41 «Об утверждении муниципальной

целевой программы «Чистая вода» на период 2011-2015 гг. на территории

муниципального образования Сюксюмское сельское поселение»;

1.4. Постановление № 46 от 13.08.2012 «Об утверждении Порядка подготовки и

обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля в

соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля в

администрации муниципального образования Сюксюмское сельское поселение»;

1.5. Постановление № 50 от 02.12.2013 «Об утверждении муниципальной программы

«Противодействие коррупции в муниципальном образовании Сюксюмское сельское

поселение на 2014-2016 годы»;

1.6. Постановление № 1 от 10.01.2014 «Об утверждении видов обязательных работ и

перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в

виде обязательных работ, отбывают наказание на территории муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района»;

1.7. Постановление № 14 от 19.05.2014 «Об утверждении долгосрочной целевой

программы "Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании

Сюксюмское сельское поселение на 2014 - 2015 годы»;

1.8. Постановление № 31 от 22.10.2014 «О внесении изменений в постановление № 28 от

26.09.2014 года «Об определении и квотировании рабочих мест для осужденных к

исправительным работам»;

about:blank?act=c149dea5-9be0-482b-a05a-5d041b1c2e52
about:blank?act=c149dea5-9be0-482b-a05a-5d041b1c2e52
about:blank?act=a56c7570-97cc-455f-a594-e9eff79530e0
about:blank?act=a56c7570-97cc-455f-a594-e9eff79530e0
about:blank?act=a56c7570-97cc-455f-a594-e9eff79530e0
about:blank?act=e5ab14ba-84d1-4c52-8633-0b9bd341527e
about:blank?act=e5ab14ba-84d1-4c52-8633-0b9bd341527e
about:blank?act=e5ab14ba-84d1-4c52-8633-0b9bd341527e
about:blank?act=e5ab14ba-84d1-4c52-8633-0b9bd341527e
about:blank?act=0457276a-eca4-47e7-a5e7-577abe522f89
about:blank?act=0457276a-eca4-47e7-a5e7-577abe522f89
about:blank?act=0457276a-eca4-47e7-a5e7-577abe522f89
about:blank?act=0457276a-eca4-47e7-a5e7-577abe522f89
about:blank?act=228ff395-670e-4158-8488-d23061355979
about:blank?act=228ff395-670e-4158-8488-d23061355979
about:blank?act=228ff395-670e-4158-8488-d23061355979
about:blank?act=43546ba6-350f-42c1-a9fa-9f151c82ba47
about:blank?act=43546ba6-350f-42c1-a9fa-9f151c82ba47
about:blank?act=43546ba6-350f-42c1-a9fa-9f151c82ba47
about:blank?act=43546ba6-350f-42c1-a9fa-9f151c82ba47

1.9. Постановление № 32 от 22.10.2014 № 32 «О внесении изменений в постановление №

29 от 26.09.2014 года «Об определении объектов и вида обязательных работ для

осужденных к обязательным работам»;

1.10. Постановление № 5 от 27.01.2015 «Об утверждении видов обязательных работ и

перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в

виде обязательных работ, отбывают наказание на территории муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района»;

1.11. Постановление № 10 от 02.03.2015 «О внесении изменений в постановление

администрации № 1 от 27.01.2015 года «Об утверждении Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации муниципального образования Сюксюмское сельское поселение и

урегулированию конфликта интересов»;

1.12. Постановление № 41 от 07.07.2015 «О внесении изменений в постановление

администрации № 1 от 27.01.2015 года « Об утверждении Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации муниципального образования Сюксюмское сельское поселение и

урегулированию конфликта интересов»;

1.13. Постановление № 16 от 01.09.2015 «О внесении изменений в Положение о денежном

содержании муниципального служащего органов местного самоуправления

муниципального образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области»;

1.14. Постановление № 49 от 06.10.2015 «Об утверждении Правил присвоения, изменения

и аннулирования адресов на территории муниципального образования Сюксюмское

сельское поселение»;

1.15.  Постановление № 23 от 20.08.2019 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности в аренду без проведения торгов»;

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

 Глава администрации поселения                     М.Р. Зибиров

about:blank?act=6cbdb3b5-cb6f-48cd-a3d0-25e050c83e5f
about:blank?act=6cbdb3b5-cb6f-48cd-a3d0-25e050c83e5f
about:blank?act=6cbdb3b5-cb6f-48cd-a3d0-25e050c83e5f
about:blank?act=6cbdb3b5-cb6f-48cd-a3d0-25e050c83e5f
about:blank?act=274d5d7d-a4d9-4b43-b856-ff8695d02c7b
about:blank?act=274d5d7d-a4d9-4b43-b856-ff8695d02c7b
about:blank?act=274d5d7d-a4d9-4b43-b856-ff8695d02c7b
about:blank?act=274d5d7d-a4d9-4b43-b856-ff8695d02c7b
about:blank?act=274d5d7d-a4d9-4b43-b856-ff8695d02c7b
about:blank?act=ac1c045c-9cbb-47d7-babd-f737198e805b
about:blank?act=ac1c045c-9cbb-47d7-babd-f737198e805b
about:blank?act=ac1c045c-9cbb-47d7-babd-f737198e805b
about:blank?act=ac1c045c-9cbb-47d7-babd-f737198e805b
about:blank?act=ac1c045c-9cbb-47d7-babd-f737198e805b
about:blank?act=4f0371d5-d3a9-40bd-8b77-295b9179e20d
about:blank?act=4f0371d5-d3a9-40bd-8b77-295b9179e20d
about:blank?act=4f0371d5-d3a9-40bd-8b77-295b9179e20d
Сюксюм
Штамп